МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЦЕНТР СОПРОВОЖДЕНИЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ»
ПРИКАЗ
11.01.2021                                       г.Тамбов                                                № 02
О создании комиссии по установлению стимулирующих выплат работникам МКУ «Центр сопровождения образовательной деятельности»

В соответствии с Положением об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр сопровождения образовательной деятельности» (п.5.3.), с целью осуществления дифференциации оплаты труда работников в соответствии с его качеством и результатами ПРИКАЗЫВАЮ:

  Создать комиссию по установлению стимулирующих выплат в составе:

Ильина М.И. – заместитель директора;
Пучкова Д.С. – специалист;
Самгина О. Н. – специалист.
Директор

МКУ «Центр сопровождения

образовательной деятельности»                                              Н.А.Клейменова